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N€ mb€shtetje te neneve 13 dhe 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, GazetaZyrtare
e Republikes se Kosoves, nr.28 te dat€s 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 te Statutit te Komunes se

Lipjanit 1Nr.110-623 i dates 26.09.2008 si dhe nenit 3, 4 dhe 5 t€ Rregullores p€r ndarjen e

subvencioneve ngabuxheti i Komunes 15Nr. 0ll-23133 e dates 06.05.2015, duke vendosur sipas

k€rkeses se OJQ "OMPAK" Lipjan, Kryetari i Komunes nxjerr kete:

VENDIM
piin UnESHTETJE FINANCIARE

Neni 1

Ndahet shuma e mjeteve n€ vlere prej 200 (dyqind) euro, sipas kerkes€s se OJQ "OMPAK" Lipjan
sipas kerkeses se tyre t€ dates 22.09.2016.

Mjetet e cekura n€ paragrafin paraprak i ndahen per ta mbeshtetur financiarisht OJQ "OMPAK"
Lipjan, ne realizimin e Projektit "Tetori muaji mund€sive te barbarta" i cili planifikohet t€
realizohet n€ Tetor n€ kuad€r te objekteve t€ administrat€s komunale, ku do t€ punesohen per
periode dy ditore 10 persona me aftesi t€ kufizuara qe do te paguhen me nga 10 euro ne dite,
gjithsej 200 Euro pdr dy dite, sipas Listes se propozuar nga OJQ "OMPAK" Lipjan.

Neni 2

Shuma e cekur nga neni 1 do te paguhet nga mjetet e buxhetit te Komunes s€ Lipjanit per vitin 2016
pozicioni buxhetor- subvencionet e planifikuara per ZyrEn e Kryetarit te Komunes nd xhirollogarine
bankare t€ OJQ-se nr. 1907946619031150 ne Banka Kombdtare Tregtare.

Neni 3

Obligohet OJQ "OMPAK" ne Lipjan qe te sjell€ regjistrin me n6nshkrimnet e personat e

perzgjedhur per Projektin "Tetori muaji i mun€sive tebarabarat".

Neni 4

Per zbatimin e ketij Vendimi do te kujdeset Drejtorati per Buxhet dhe Financa.

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi menjeher€ dhe
Drejtorati pdr Shendetesi dhe Perkujdesje
drejtat e njeriut barazi gjinore ne Lipjan.

lNr. 112-52847
Lipjan, me 10.10.2016

me te njdjtin do t€ njoftohet OJQ "OMPAK" Lipjan,
Sociale, Drejtorati pdr Administrate dhe Nj€siti p€r te

I I KOMLTNES
Ahmeti ol


